

VÝKAZ VYMĚR

Objednavatel: **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**
Zhotovitel: **P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 788/9, Praha 4 - Braník, 147 00**
Obsah: **b) Nad Parkem**

termín realizace:	2:5:2047-26,6.2017 ---- 24-dnů-	DLE SOD.
záruční doba na provedené práce	48 měsíců	

Nad Parkem - chodník podél školy

popis položky	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
řezání živичného krytu v tl. 5cm do 10 cm	mb	252,00	71,00	17 892,00
bourání živичného krytu v tl. 8cm	m2	545,00	155,00	84 475,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládk./živice bouř. tl. 8cm/ ruční odkopávka v zeminy 1 - 4	m2	545,00	147,00	80115,00
	m3	62,00	522,00	32 364,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládk./výkopová zemina/ linka z kostek DD do betonu, vybourání a očištění	m3	62,00	357,00	22 134,00
	mb	32,00	55,00	1 760,00
osazení linky z kostek DD do betonu, bez dodávky kostek	mb	32,00	120,00	3 840,00
žulová kostka DD dodávka	mb	32,00	750,00	24 000,00
krajník žulový, vybourání, likvidace - odvoz na skládku	mb	25,00	108,00	2 700,00
silniční bet.obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	25,00	194,00	4 850,00
krajník žulový dodávka	mb	25,00	975,00	24 375,00
sadová bet. obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	186,00	35,00	6 510,00
sadová bet. obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	186,00	178,00	33 108,00
sadová betonová obruba - dodávka 50x20x5	ks	372,00	50,00	18 600,00
úprava pláňe se ztuhnutím	m2	545,00	25,00	13 625,00
podklad ze štěrkodrtí v tl. 10 cm	m2	545,00	71,00	38 695,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 4cm, ruč.pokl., vyrov.pokl.-chod.,voz.	m2	545,00	260,00	141 700,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 4cm, ruční pokládka, chodník	m2	338,00	300,00	101 400,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka	m2	207,00	375,00	77 625,00
ošetření spař profrézováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka	mb	252,00	95,00	23 940,00
Celkem bez DPH				753 708,00

REKAPITULACE

Nad Parkem - chodník podél školy	753 708,00 Kč
CELKEM bez DPH	753 708,00 Kč
DPH 21%	158 278,68 Kč
CELKEM včetně DPH	911 986,68 Kč

V Praze dne 20.4.2017